
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA 

 

PORTARIA N° 01/2025 

DESIGNA 1° SECRETARIO, 
2° SECRETÁRIO E 
TESOUREIRO 	PARA 
COMPOR A MESA 
DIRETORA DE 2025/2026 

0 Presidente da Câmara Municipal da Guapirama, no uso de suas 

atribuições que lhe confere o inciso II, do artigo 29, da Lei Orgânica e  Art.  
16, Parágrafo 30  do Regimento Interno; 

RESOLVE: 

Art.  1°. Designar os vereadores abaixo, os quais foram indicados 
no momento da Posse do Presidente e Vice-presidente, para comporem os 

trabalhos da Mesa Diretora do Biênio de 2025/2026: 

1° Secretário:  Juliano  Bubna 

2° Secretário: Fernando Cezar de Souza 

Tesoureiro: Edésio Henrique de Oliveira  

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, com 
efeitos retroativos a 1° de janeiro de 2025.  

Camara  Municipal de Guapirama, Estado do Paraná, aos sete dias 

do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco. 

11 1.  
Aguinal. o da 	Rodrigues 

Presidente da  Camara  Municipal de Guapirama 

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Guapirama n° 4219 pág. 2/4 de 07/01/2025 

https://www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico/ler/prepara-pdf/4219  

Rua Astolfo Scatambuli, 406 —  Telefone:  (43) 3573-1842 
CEP 86465-000 - E-mail: camara@cmguapirama.pr.gov.br.  

CNPJ/MF: 77.774.610/0001-77 — Guapirama — Parana 


	Page 1

